1272. 29. Mart. Lorandus banus decimam lucri Camerae de ultra Dravam a Philippo
AEpiscopo Strigon. mutuo petit. Nr. 768. p. 596.

1272, 1. Maii. Stephanus V, R. Antonio ADiacono de Sasvir, et per eum fratribus ipsius
Beled et Jacinto insulam quamdam iuxta Rabam confert. Nr. 769. p. 597.

1272. 5. Maii. Gregorius PP. X. Nrum. 757. observari praecipit. Nr. 770. p. 597.
1272. 20, Maii. Peturke terram suam in Epel Capitulo Strigon. donat, Nr. 771. p. 598,
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1272, 12. Jun. Sixtus Lector Strigon., iudex super terris udvornicorum terram de villa
Tukurch Alexandro et Chepano de genere Jak, adiudicat. Nr, 772, p. 598.

1272. 28. Jun. AEpiscopus, Capitulum et Cruciferi Strigon. litem super metis villarum sz,
Pil,Dorogh, sz. Istvin, sz, Istvdn kirily et terrae Bille, coram Judice Curiae Re-
giae suscitatam, per arbitros componunt. Nr. 773. p. 599.

1272. 11. Jul. Capitulum. Strigon. super venditione partis terrae Jolok litteras edit. Nr.
774. p. 601.

1272. 13. Jul. Stephanus V. R. Nrum, 752. transscribit et confirmat. Nr. 775. p. 601,

(1270 —1272.) 13. Jul, Stephanus V. R. Dionysio Comiti Barsiensi iniungit, ut fundum
Curiae in Bars cum molendino Monasterio s. Ben. restituat. Nr, 776, p. 602.

1272. ante 1. Aug. Stephanus V. R. Nobiles et conditionarios Ecclesiae Strigon., nobilibug
Regni semet aggregare volentes, ad consueta servitia redire iubet, refractarios autem
Palatinus Ecclesiae capere et condemnare possit, ita exigentibus Ecclesiae Strigon.
privilegiis, quae etiam enumerat. Nr, 777, p. 603.

1272, ante 1. Aug. Idem Nrum. 637, transcribit et confirmat. Nr. 778, p. 604,

1272. ante 1. Aug. Idem Abbati s. Ben.de Grén villam Henevez confirmat. Nr. 779. p. 605.

1272, ante 1. Aug. Stephanus V. R. transumit metales inter Civitatem Strig. et villas Tdth
ac Tokod. Nr. 780. p. 605.

1270 —1272. Ad sepulchrum b, Margaritae Virg, hominis cuiusdam manus arida eanitati
restituitur. Nr. 781. p. 605.

1272. 19. Sept, Ladislaus IV. R. moniales de insula Budensi in possessionem quarumdam
vinearum Strigon. introduci facit. Nr. T82. p. 606.

1272, 28, Sept. Magistratus Strigon. vineam in Csolnok Gean mercatori ratione debiti vi-
ginti septem marcarum adiudicat. Nr. 783, p. 606.

1272. 20. Nov. Magister Sixtus Lector Strigon, possessionem suam Hetény AEpiscopo,
Valentinus Cantor autem possessionem suam Kiskeszi Altariae s. Margarethae con-
ferunt, ea conditione, ut possessiones hae, si Capitulum s. Stephani Protomart. ere-
ctum fuerit, illi cedant, quam ordinalionem Ladislaus IV, R. confirmat, Nr. 784, p. 606.